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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült: Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2022. 

szeptember 28-án 14 
00

 órakor megtartott soros, nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:    Nagy András polgármester 

 Patyi Norbert alpolgármester 

 Hajagos-Tóth István képviselő 

 Mészáros László képviselő 

 Sütőné Kővágó Margit képviselő 

 Tóthné Frank Anikó képviselő 

 Valentovics Beáta jegyző. 

 

Nagy András – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. A megjelentés 86 

%, Dr. Hajagos-Tóth Sándor távolmaradását bejelentette, rendelése van. 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete a soros, nyílt ülés napirendjét 

6 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok 

 

1. Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének 

módosításáról szóló határozat-tervezet jóváhagyása.  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

2. Jászszentlászló Község Önkormányzat 2022. évi költségvetését megállapító 

4/2022. (II. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló /2022. (…..) 

önkormányzati rendelet-tervezet elfogadása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

3. Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete ../2022 (…………) 

önkormányzati rendelete egyes önkormányzati rendelet hatályon kívül 

helyezéséről. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

4. Pályázati felhívás önkormányzati tulajdonú lakások bérbeadására  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

5. „Bursa Hungarica” Felsőoktatási Ösztöndíj pályázathoz való csatlakozásról 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 
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6. A 2022. évi közmeghallgatás időpontjára vonatkozó javaslattétel 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

7. Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról. 

(Szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

8. Egyebek 

 

9. Jászszentlászló Község Önkormányzat tulajdonát képező víziközmű vagyon 

helyzetének és az ahhoz kapcsolódó feladatellátási kötelezettségek teljesítésének 

áttekintése, valamint döntés a feladatellátási kötelezettség és ahhoz kapcsolódó 

vagyon Magyar Állam részére történő átruházásáról.  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

Zárt ülés.  

 

1. Napirendi pont 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének 

módosításáról szóló határozat-tervezet jóváhagyása.  

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a Jászszentlászlói 

Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének módosításáról szóló határozat-

tervezetet. Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

Sütőné Kővágó Margit – pénzügyi és gazdasági bizottság elnöke – a Jászszentlászlói 

Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetési bevételi és kiadási főösszege 450 

ezer forinttal emelkedett a július havi módosításhoz képest. A bevételi oldal emelkedése a 

kiadási oldal változását vonja maga után. A személyi juttatások emelkednek 44 ezer 

forinttal, valamint a dologi kiadások emelkednek 406 ezer forinttal. Pénzügyi és 

Gazdasági Bizottság a Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 

költségvetésének módosításáról szóló határozat-tervezetet támogatja, javasolja 

elfogadásra.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
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73/2022 (IX. 28.) számú határozat 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 

2022 évi költségvetésének módosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 

költségvetéséről szóló 10/2022.(II.14.) határozatának módosításáról az 

alábbi határozatot alkotja.  

  

1.) A 10/2022.(II.14.) képviselő-testületi határozat 2. pontja az alábbi 

szövegre módosul: 

 

      2.)A Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 

költségvetését 

 

     97.579.000.- Ft bevételi és kiadási főösszeggel 

 

 határozza meg, melyből a 

 

Költségvetési bevételek előirányzata 

- működési célú támogatások áht-on belülről  5.835.000 Ft 

-működési bevételek  1.610.000 Ft 

Finanszírozási bevételek előirányzata 

- előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2.316.000 Ft 

- irányító szervi támogatás 87.818.000 Ft 

   

      Költségvetési kiadások előirányzata 

- személyi juttatások 72.845.000 Ft 

- munkáltatót terhelő járulékok és szoc. hj-i adó  10.426.000 Ft 

- dologi kiadások  13.700.000 Ft 

- beruházások 608.000 Ft 

 

Határidő: 2022. december 31. 

Felelősök: Nagy András polgármester 

        Valentovics Beáta   jegyző 
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2. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzat 2022. évi költségvetését megállapító 

4/2022. (II. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló /2022. (…..) 

önkormányzati rendelet-tervezet elfogadása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

 

Nagy András – polgármester – ismertette Képviselő-testület tagjaival a Jászszentlászló 

Község Önkormányzatának a 2022 évi költségvetéséről szóló 4/2022 (II. 14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést.  

 

Sütőné Kővágó Margit – pénzügyi és gazdasági bizottság elnöke – Pénzügyi és 

Gazdasági Bizottság a rendelet-tervezetet megtárgyalta, támogatja elfogadását.  

 

Nagy András – polgármester – az előterjesztés szépen bemutatja a rendelet-módosítás 

okát, azonban néhány elemet kiemel. A mezőgazdasági termelésből, szőlő művelésből 

származó bevétel 902 ezer forint, ami sajnos nem éri el a művelési költséget. El kell 

gondolkodni, hogy a szőlő műveléssel fel kell hagyni. A kvótát értékesíteni lehet, az 

oszlopokat ki lehet szedni, a jobb oszlopokat kerítésre elhasználhatják, a régi oszlopokat 

el lehet tüzelni.  

 

Hajagos-Tóth István – képviselő – jelenleg az a helyzet, hogy a rozs hoz annyi pénzt 

mint a szőlő. Nagyon nyomottak az árak, az időjárás sem kedvez a szőlő termelésnek, így 

nehéz gazdálkodni.  

 

Nagy András – polgármester – a központi orvosi ügyeletre plusz támogatást kellett 

utalni, és az eltartottunk intézményi térítési díja is emelkedett. Javasolja az 

előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő–testülete 6 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

17/2022 (IX. 29.) önkormányzati rendelete 

a helyi önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló  

4/2022 (II. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 
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3. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete ../2022 (……) 

önkormányzati rendelete egyes önkormányzati rendelet hatályon kívül 

helyezéséről. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival az egyes 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló előterjesztés anyagát. Javasolja 

az előterjesztés szerinti rendelet-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

18/2022. (IX. 29.) önkormányzati rendelete 

egyes önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklet) 

 

 

4. Napirendi pont 

Pályázati felhívás önkormányzati tulajdonú lakások bérbeadására  

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a képviselő-testület tagjaival az 

Önkormányzati tulajdonú lakások bérbeadásáról szóló pályázati felhívást. Támogatja az 

előterjesztést, javasolja a határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

74/2022. (IX.28.) számú határozat 

Pályázati felhívás önkormányzati tulajdonú  

lakások bérbeadására 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérbeadására vonatkozó 1. sz. 

mellékletében szereplő pályázati felhívást valamint a 2. sz. mellékletben 

szereplő adatlapot elfogadja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a pályázati felhívás 

közzétételére. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: azonnal., pályázati felhívás közzétételére  
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5. Napirendi pont 

„Bursa Hungarica” Felsőoktatási Ösztöndíj pályázathoz való csatlakozásról 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a „Bursa 

Hungarica” Felsőoktatási Ösztöndíj pályázathoz való csatlakozásról készült előterjesztést. 

Évről évre nagy az érdeklődés az ösztöndíj pályázat iránt, támogatja az előterjesztésben 

szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

75/2022. (IX.28.) számú határozat  

„Bursa Hungarica” Felsőoktatási Ösztöndíj 

 pályázathoz való csatlakozásról  

                                

H a t á r o z a t 
 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete csatlakozik 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

2023. évi fordulójához.  

Az „A” típusú (két egymást követő tanulmányi félévre) és „B” típusú 

(hat egymást követő tanulmányi félévre) pályázati kiírás közzétételét 

elrendeli.  

Csatlakozási nyilatkozat beküldési határideje: 2022. szeptember 30. 

napja. 

A pályázatok benyújtásának határideje: 2022. november 3. napja. 

 

Felelős: Nagy András polgármester  

Határidő: 2022. szeptember 30.,Csatlakozási nyilatkozat beküldése 

                2022. november 3., Pályázatok benyújtása 

 

 

6. Napirendi pont 

A 2022. évi közmeghallgatás időpontjára vonatkozó javaslattétel 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – a 2022. évi közmeghallgatás időpontját 2022. november 

17. napján, 17 órai kezdettel javasolja meghatározni.  
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Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 

 

76/2022. (IX.28.) határozat  

A 2022. évi közmeghallgatás időpontjának meghatározása 

 

 

H a t á r o z a t 
 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2022. 

évi közmeghallgatás időpontját 2022. november 17. napján 17 órára 

hirdeti meg az Arany János Közösségi Színtérbe. 

 

Felelős:     Nagy András  polgármester  

Határidő: Azonnal 

 

7. Napirendi pont 

Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról. 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – a pályázatokról kíván röviden beszámolni. A TOP-Plusz 

Élhető települések pályázat keretében a játszótér beruházás megkezdődött. A TOP-Plusz 

energetikai pályázat esetében nehezebb a helyzet, mert az Önkormányzat beruházása függ 

a KLIK beruházásától. Jelenleg olyan információ van, hogy az iskolabővítésre 2024-től 

lesz lehetőség. Terveik szerint az energetikai fejlesztést mindenképpen megvalósítják, a 

műszaki tartalmat módosítani kell, erről egyeztet a megyével.  

 

Magyar Falu Program keretében a Kisfaludy utca elszámolása megkezdődött. A MFP 

tanyagondnoki gépjármű beszerzése felgyorsult. Eredetileg 2023. augusztusra ígérték, és 

értesítést kaptak, hogy egy hónap múlva érkezik. Az Euró árfolyam különbözet miatt 

fizetni kell 200 ezer forint körül, de ez vállalható.  

 

A Magyar Falu Program keretében a hivatal udvar beruházás 2022. december 31-ig 

megvalósul.  

 

A KEHOP-2.2.2 projekt keretében mai napon délelőtt bejárást tartottak. 2022. október 

17-én az átemelők átépítése megkezdődik. Szennyvíztisztító telep tervek elkészültek, az 

engedélyezési eljárás lezárult. 1971 négyzetméter nagyságú területet feltárnak a Múzeum 

munkatársai. A feltárás 2022. szeptember 29-én kezdődik és 30 napig tart. Október 

hónapban elkezdődhet a talajmunka, és tervek szerint az idén még a medencék 

elkészülnek. 2023. január 01-től megszűnik a Nemzeti Fejlesztési Programiroda. Az 

országban jelenleg 60 szennyvíztisztító telep épül, és a projektek átkerülnek az 

Innovációs a Technológiai Minisztériumhoz.  

 

Tájékoztatta a Képviselőket, hogy nyert a szociális tűzifa pályázat, az Önkormányzat 145 

erdei köbméter kemény lombos tűzifát tud kiosztani a rászorulóknak.  
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Az energiaválság kezelésére a művelődési házban, fatüzelésű kazánnal fogják a 

fagymentesítést megoldani, télen az épületet nem használják.  

 

2022. október 3-án lesz a KEHOP-2.2.2 projekt keretében az ünnepélyes alapkőletétel. 

Mindenkit szeretettel várnak.  

 

2022. október 14-én pénteken délután érkeznek a Bakonyszentlászlói testvértelepülésről. 

Péntek este lesz egy vacsora, szombaton kirándulnak Mórahalomra, Makóra. Szombat 

délután utaznak vissza. Szeretettel várja a képviselőket.  

 

Tóthné Frank Anikó – képviselő – a Takarékbankkal mi újság? Marad az ATM? 

 

Nagy András – polgármester – tájékoztatta képviselőket, hogy maradnak az 

Önkormányzat számlái a Takarékbanknál. A szerződéseket még nem véglegesítették, 

marad az ATM a faluban. Az OTP-től még nem kapott szerződés-tervezetet és ajánlatot.  

 

 

8. Napirendi pont 

Egyebek 

 

 

  

Nagy András – polgármester – mivel több hozzászólás nem volt, a nyílt ülést 

berekesztette.  

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 

 Nagy András Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 


